CAMPUS DE JACAREZINHO
           COMISSÃO ELEITORAL

Oficio nº 003/2018                     Jacarezinho (PR), 05 de setembro de 2018.
CE/CJ - UENP

Da: Comissão Eleitoral do Campus de Jacarezinho

A: Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Assunto: Relação de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras

Prezado Pró-Reitor,

A  Comissão  Eleitoral,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem  a

Portaria  n°  037/2018-CJ/UENP  e  a  Resolução  n°  003/2018-CONSUNI/UENP,  por

meio deste vem respeitosamente apresentar, em documento anexo, a lista de pessoal

que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras do pleito realizado em 30 de agosto

de 2018.

Os  colaboradores  (agentes,  docentes,  estagiários  e  bolsistas)  que

exerceram atividades de presidentes de mesa, mesários e suplentes poderão gozar em

dobro pelos dias trabalhados na eleição, por aplicação analógica do art. 98 da Lei n°

9.504/97.  Aos  discentes  serão  atribuídas  10  (dez)  horas  de  atividades

complementares.  Será  enviado  a  todos  via  e-mail  e  de  forma  física,  para  suas

respectivas unidades de lotação, declaração de participação.

Colocando-nos a disposição, enviamos cordiais saudações,

Assinado no Original
Mário Sérgio da Silva

Secretário da Comissão Eleitoral
Portaria n° 037/2018 CJ

Exmo. Senhor
Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo
M.D. Pró-Reitor de Recursos Humanos
UENP

          CAMPUS DE JACAREZINHO
           COMISSÃO ELEITORAL

ANEXO

Lista de pessoal que trabalhou nas eleições do CJ/UENP em 30 de agosto de 2018.

N° NOME

01 Analigia Miranda da Silva

02 Anderson Henrique Gueniat da Silva

03 Anderson Tunes Fonseca

04 André Luiz da Silva Cazula

05 Bárbara Ribeiro

06 Claudia Roberta Brunnquell Sczepanski

07 Daniel de Traglia Amancio

08 Éverton Bernardes Wenceslau

09 Gabriella Mendes Camargo

10 Gabriellen de Souza Silva

11 Isabela Garcia Gomes

12 Jarcio Victorio Baldi

13 Jéssica Cristina de Oliveira Marques

14 Jéssica Jacinto Costa

16 João Paulo Siloto

17 Junior Vitório

18 Laura Assis Costa Ferreira de Camargo

19 LiesLy Sauerzapf Pini

          CAMPUS DE JACAREZINHO
           COMISSÃO ELEITORAL

20 Lucas Fonseca

21 Mahara-Dian Garcia Lemes Proença

22 Márcia de Oliveira Leopoldino

23 Marcos Rogerio Correia da Silva

24 Marieli Ramos Stocco

25 Marilene Prezzotto

26 Micheli Gomes de Souza

27 Nathaly Cristina Marcondes Alves

28 Natiely Cavazani Vieira dos Santos

29 Neide Amancio de Morais

30 Pedro Ferrari

31 Rita de Cássia Lamino de Araújo Rodrigues

32 Roberta Cristina Carvalho Chagas

33 Robson Aparecido Dezidero

34 Rogerio Nogueira

35 Terezinha Lourenço da Rosa

36 Tiago Del Antonio Tsunoda

37 Wagner Luiz Ramos